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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmaterialeaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- Virksomhedens GMP-procedurer. Virksomheden har et
skriftligt egenkontrolprogram. Der er gennemgået procedurer
for tilbagetrækning og varemodtagelse, samt tilhørende
dokumentation.
- system for sporbarhed af fødevarekontaktmateriale et et led
tilbage, et led frem samt intern i virksomheden under
produktion via udleveringsseddel, hvori batchnr., ordrenr. og
stregnr. fremgår.
- Mærkning af fødevarekontaktmateriale(r). Virksomheden har
redegjort for mærkning med glas-og-gaffel-tegn på
konstruktionstegninger af maskinebestanddele, som har
direkte berøring med fødevarekontakt. Vejledt om intern
kvalitetssikringsprocedurer, som sikrer korrekt vurdering om en
bestanddel har kontakt med fødevarer eller ej.
Set glas-og-gaffel-mærkning af POM-materiale af forskl.
størrelse på lager.
- Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende
fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: forskellige
transportbånd, rustfri stålmateriale, skærekniv.
Overensstemmelseserklæring for POM-materiale indeholder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Overensstemmelseserklæring for kniv mangler angivelse af
materialetype. Vurderet som bagatel.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæringer fra et stikprøvevist
udpeget transportbånd af POM-materiale; virksomheden har rekvireret erklæringen fra leverandøren under
tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer, herunder at identifikation af produkt og materialetype skal
fremgå af overensstemmelseserklæringer samt kobling mellem overensstemmelseserklæringer og specifikt
bestanddel.
- Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: samlet maskine. Konstateret at der i virksomhedens egen
overensstemmelseserklæring på et specifikt projekt, som blev udpeget til stikprøvevis kontrol, kun fremgår en
oplistning af forskellige transportbånd, men ikke om der er anvendt POM-materiale, rustfri stål og/eller andet
materiale. Virksomheden kan fremvise overensstemmelseserklæringer fra bestanddelene. Vurderet som
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om opdatering af virksomhedens egen overensstemmelseserklæring.


